



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	926 346 326
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BETTER ADVICE GROUP AS
Forretningsadresse:	Kunnskapsparken Loe bruk 9 3300 HOKKSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Andreas Fuglesang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1,6	2 400 000	
Annen driftsinntekt			0
Sum inntekter		2 400 000	0
Kostnader			
Lønnskostnad	2,4	556 720	60 025
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	53 495	0
Annen driftskostnad	2	5 377 231	627 056
Sum kostnader		5 987 446	687 081
Driftsresultat		-3 587 446	-687 081
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	16 145 017	3 503 208
Annen renteinntekt		70 551	5 588
Sum finansinntekter		16 215 568	3 508 796
Rentekostnad til foretak i samme konsern		47 968	0
Annen finanskostnad		197	13
Sum finanskostnader		48 165	13
Netto finans		16 167 403	3 508 783
Resultat før skattekostnad		12 579 957	2 821 702
Skattekostnad	7,8	66 274	0
Årsresultat		12 513 683	2 821 702
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		5 376 000	0
Annen egenkapital		7 137 682	2 821 702
Sum overføringer og disponeringer		12 513 682	2 821 702



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	3 368 449	0
Sum varige driftsmidler		3 368 449	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	14 936 694	15 306 692
Lån til foretak i samme konsern	6	25 000 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		39 936 694	15 306 692
Sum anleggsmidler		43 305 143	15 306 692
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6,12	1 959 824	0
Andre kortsiktige fordringer		365 261	3 731
Konsernfordringer	6	3 870 000	1 137 444
Sum fordringer		6 195 085	1 141 175
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	23 559 291	733 569
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 559 291	733 569
Sum omløpsmidler		29 754 376	1 874 744
SUM EIENDELER		73 059 519	17 181 436



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10,11	6 335 000	6 335 000
Beholdning av egne aksjer	10	-504 398	-693 548
Sum innskutt egenkapital		5 830 602	5 641 452
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	8 945 440	7 137 767
Sum opptjent egenkapital		8 945 440	7 137 767
Sum egenkapital		14 776 042	12 779 219
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	66 274	0
Sum avsetninger for forpliktelser		66 274	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		35 737 221	4 343 298
Sum annen langsiktig gjeld		35 737 221	4 343 298
Sum langsiktig gjeld		35 803 495	4 343 298
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		350 030	19 256
Skyldige offentlige avgifter		57 984	16 025
Kortsiktig konserngjeld	6	22 047 968	0
Annen kortsiktig gjeld		24 000	23 639
Sum kortsiktig gjeld		22 479 982	58 920
Sum gjeld		58 283 477	4 402 218
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 059 519	17 181 437



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1,65	146 227 625	
Annen driftsinntekt		3 195 689	
Sum inntekter		149 423 314	
Kostnader			
Varekostnad		1 248 877	
Lønnskostnader	2,4	72 433 471	
Ordinære av- og nedskrivninger	3	4 229 889	
Annen driftskostnad	2	22 306 322	
Sum kostnader		100 218 559	
Driftsresultat		49 204 755	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 611 411	
Annen finansinntekt		63 723	
Sum finansinntekter		1 675 134	
Annen rentekostnad		2 402 781	
Annen finanskostnad		10 081	
Sum finanskostnader		2 412 862	
Netto finans		-737 728	
Resultat før skattekostnad		48 467 027	0
Skattekostnad på ordinært resultat	7,8	11 887 986	
Årsresultat		36 579 041	0
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital/udekket taå		36 579 041	
Sum overføringer og disponeringer		36 579 041	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Rettigheter	3	291 667	744 400
Utsatt skattefordel	8		227 380
Goodwill	3	688 972	853 134
Sum immaterielle eiendeler		980 639	1 824 914
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	74 467 569	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3	4 252 625	1 419 078
Sum varige driftsmidler		78 720 194	1 419 078
Finansielle anleggsmidler			
Investering i aksjer og andeler		9 275	9 275
Andre fordringer		15 000	
Sum finansielle anleggsmidler		24 275	9 275
Sum anleggsmidler		79 725 108	3 253 267
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6,12	16 680 427	11 497 211
Andre fordringer		2 985 560	1 723 642
Sum fordringer		19 665 987	13 220 853
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	51 374 765	42 778 736
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		51 374 765	42 778 736
Sum omløpsmidler		71 040 752	55 999 589
SUM EIENDELER		150 765 860	59 252 856



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10,11	6 335 000	6 335 000
Beholdning av egne aksjer	10	-504 398	-693 548
Sum innskutt egenkapital		5 830 602	5 641 452
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	50 005 231	23 966 061
Minoritetsinteresser	11	1 450 278	982 701
Sum opptjent egenkapital		51 455 509	24 948 762
Sum egenkapital		57 286 111	30 590 214
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	2 005 326	
Sum avsetninger for forpliktelser		2 005 326	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	49 000 000	482 799
Sum annen langsiktig gjeld		49 000 000	482 799
Sum langsiktig gjeld		51 005 326	482 799
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 668 607	2 514 020
Betalbar skatt	7	11 508 636	5 798 566
Skyldig offentlige avgifter		12 051 732	9 666 036
Annen kortsiktig gjeld		15 245 448	10 201 221
Sum kortsiktig gjeld		42 474 423	28 179 843
Sum gjeld		93 479 749	28 662 642
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		150 765 860	59 252 856



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 709026

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 346 326
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BETTER ADVICE GROUP AS
Forretningsadresse: Kunnskapsparken
Loe bruk 9
3300 HOKKSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Fuglesang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 926 346 326
BETTER ADVICE GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1,6	2 400 000	0
Annen driftsinntekt			0
Sum inntekter		2 400 000	0
Kostnader			
Lønnskostnad	2,4	556 720	60 025
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	53 495	0
Annen driftskostnad	2	5 377 231	627 056
Sum kostnader		5 987 446	687 081
Driftsresultat		-3 587 446	-687 081
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
Annen renteinntekt	5	16 145 017	3 503 208
Sum finansinntekter		16 215 568	3 508 796
Rentekostnad til foretak i samme konsern			
Annen finanskostnad		47 968	0
Sum finanskostnader		48 165	13
Netto finans		16 167 403	3 508 783
Resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	7,8	12 579 957	2 821 702
		66 274	0
Årsresultat		12 513 683	2 821 702
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		5 376 000	0
Annen egenkapital		7 137 682	2 821 702
Sum overføringer og disponeringer		12 513 682	2 821 702



Organisasjonsnr: 926 346 326
BETTER ADVICE GROUP AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.			
	3	3 368 449	0
Sum varige driftsmidler		3 368 449	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	14 936 694	15 306 692
Lån til foretak i samme konsern	6	25 000 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		39 936 694	15 306 692
Sum anleggsmidler		43 305 143	15 306 692
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6,12	1 959 824	0
Andre kortsiktige fordringer		365 261	3 731
Konsernfordringer	6	3 870 000	1 137 444
Sum fordringer		6 195 085	1 141 175
Investeringer		0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	23 559 291	733 569
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 559 291	733 569
Sum omløpsmidler		29 754 376	1 874 744
SUM EIENDELER		73 059 519	17 181 436

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10,11	6 335 000	6 335 000
Beholdning av egne aksjer	10	-504 398	-693 548
Sum innskutt egenkapital		5 830 602	5 641 452
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	8 945 440	7 137 767
Sum opptjent egenkapital		8 945 440	7 137 767
Sum egenkapital		14 776 042	12 779 219
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	66 274	0
Sum avsetninger for forpliktelse		66 274	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		35 737 221	4 343 298
Sum annen langsiktig gjeld		35 737 221	4 343 298
Sum langsiktig gjeld		35 803 495	4 343 298
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		350 030	19 256
Skyldige offentlige avgifter		57 984	16 025
Kortsiktig konserngjeld	6	22 047 968	0
Annen kortsiktig gjeld		24 000	23 639
Sum kortsiktig gjeld		22 479 982	58 920
Sum gjeld		58 283 477	4 402 218
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 059 519	17 181 437



Organisasjonsnr: 926 346 326
BETTER ADVICE GROUP AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		146 227 625	
Annen driftsinntekt	1, 65	3 195 689	
Sum inntekter		149 423 314	
Kostnader			
Varekostnad		1 248 877	
Lønnskostnader	2, 4	72 433 471	
Ordinære av- og nedskrivninger	3	4 229 889	
Annen driftskostnad	2	22 306 322	
Sum kostnader		100 218 559	
Driftsresultat		49 204 755	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 611 411	
Annen finansinntekt		63 723	
Sum finansinntekter		1 675 134	
Annen rentekostnad		2 402 781	
Annen finanskostnad		10 081	
Sum finanskostnader		2 412 862	
Netto finans		-737 728	
Resultat før skattekostnad		48 467 027	0
Skattekostnad på ordinært resultat	7, 8	11 887 986	
Årsresultat		36 579 041	0
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital/udekket taå		36 579 041	
Sum overføringer og disponeringer		36 579 041	



Organisasjonsnr: 926 346 326
BETTER ADVICE GROUP AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Rettigheter	3	291 667	744 400
Utsatt skattefordel	8		227 380
Goodwill	3	688 972	853 134
Sum immaterielle eiendeler		980 639	1 824 914
Varige driftsmidler			
Tøtter, bygninger og annen fast eiendom	3	74 467 569	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l.	3	4 252 625	1 419 078
Sum varige driftsmidler		78 720 194	1 419 078
Finansielle anleggsmidler			
Investering i aksjer og andeler		9 275	9 275
Andre fordringer		15 000	
Sum finansielle anleggsmidler		24 275	9 275
Sum anleggsmidler		79 725 108	3 253 267
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6,12	16 680 427	11 497 211
Andre fordringer		2 985 560	1 723 642
Sum fordringer		19 665 987	13 220 853
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	51 374 765	42 778 736
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		51 374 765	42 778 736
Sum omløpsmidler		71 040 752	55 999 589
SUM EIENDELER		150 765 860	59 252 856

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10,11	6 335 000	6 335 000
Beholdning av egne aksjer	10	-504 398	-693 548
Sum innskutt egenkapital		5 830 602	5 641 452
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	50 005 231	23 966 061
Minoritetsinteresser	11	1 450 278	982 701
Sum opptjent egenkapital		51 455 509	24 948 762
Sum egenkapital		57 286 111	30 590 214
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	2 005 326	
Sum avsetninger for forpliktelses		2 005 326	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	49 000 000	482 799
Sum annen langsiktig gjeld		49 000 000	482 799
Sum langsiktig gjeld		51 005 326	482 799
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 668 607	2 514 020
Betalbar skatt	7	11 508 636	5 798 566
Skyldig offentlige avgifter		12 051 732	9 666 036
Annen kortsiktig gjeld		15 245 448	10 201 221
Sum kortsiktig gjeld		42 474 423	28 179 843
Sum gjeld		93 479 749	28 662 642
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		150 765 860	59 252 856



Organisasjonsnr: 926 346 326
BETTER ADVICE GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
1

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	274000.00	25000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	38634.00	3525.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	244086.00	31500.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	556720.00	60025.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

2

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3421944.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3421944.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	53495.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3368449.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	53495.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

3

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investeringsregnskap som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden



Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

4

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
25000000.00

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Note

6



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

7

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balansført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 926 346 326
BETTER ADVICE GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BETTER ADVICE GROUP AS
926 346 326

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt		2 400 000	0
Sum driftsinntekter		2 400 000	0
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	556 720	60 025
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	53 495	0
Annen driftskostnad		5 377 231	627 056
Sum driftskostnader		5 987 446	687 081
Driftsresultat		-3 587 446	-687 081
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		16 145 017	3 503 208
Annen renteinntekt		70 551	5 588
Sum finansinntekter		16 215 568	3 508 796
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		47 968	0
Annen finanskostnad		197	13
Sum finanskostnader		48 165	13
Netto finans		16 167 403	3 508 783
Resultat før skattekostnad		12 579 957	2 821 702
Skattekostnad		66 274	0
Årsresultat		12 513 682	2 821 702
Overføringer			
Annen egenkapital		7 137 682	2 821 702
Udekket tap		5 376 000	0
Sum overføringer		12 513 682	2 821 702



BETTER ADVICE GROUP AS
926 346 326

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	3 368 449	0
Sum varige driftsmidler		3 368 449	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	14 936 694	15 306 692
Lån til foretak i samme konsern	3, 4	25 000 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		39 936 694	15 306 692
Sum anleggsmidler		43 305 143	15 306 692
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		1 959 824	0
Kortsiktige konsernfordringer	3	3 870 000	1 137 444
Andre kortsiktige fordringer		365 261	3 731
Sum fordringer		6 195 085	1 141 175
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		23 559 291	733 569
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 559 291	733 569
Sum omløpsmidler		29 754 376	1 874 744
SUM EIENDELER		73 059 519	17 181 436



BETTER ADVICE GROUP AS
926 346 326

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	6 335 000	6 335 000
Beholdning av egne aksjer	5, 6	-504 398	-693 548
Overkurs	5	993 767	3 845 000
Annen innskutt egenkapital	5	813 991	470 725
Sum innskutt egenkapital		7 638 360	9 957 177
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	7 137 682	2 822 042
Sum opptjent egenkapital		7 137 682	2 822 042
Sum egenkapital		14 776 042	12 779 219
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt		66 274	0
Sum avsetning for forpliktelser		66 274	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	3, 7	35 737 221	4 343 298
Sum annen langsiktig gjeld		35 737 221	4 343 298
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		350 030	19 256
Skyldige offentlige avgifter		57 984	16 025
Kortsiktig konserngjeld	3	22 047 968	0
Annen kortsiktig gjeld		24 000	23 639
Sum kortsiktig gjeld		22 479 982	58 920
Sum gjeld		58 283 477	4 402 218
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 059 519	17 181 436

Andreas Frølich Fuglesang
styrets leder

Frode Reiersrud
daglig leder



BETTER ADVICE GROUP AS
926 346 326

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosntad. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	274 000	25 000
Arbeidsgiveravgift	38 634	3 525
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	244 086	31 500
Sum	556 720	60 025



BETTER ADVICE GROUP AS
926 346 326

Note 2 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	0
Tilgang i året	3 421 944
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	3 421 944
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-53 495
Balansført verdi per 31.12.	3 368 449
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	53 495

Note 3 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Note 4 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	25 000 000
---	------------

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2022	5 641 452	3 845 000	470 725	2 822 042	0	12 779 219
Årsresultat	0	0	0	7 137 682	5 376 000	12 513 682
Nedsettelse av aksjekapital og utdeling av overkurs	0	-2 851 233	0	0	0	-2 851 233
- Salg av egne aksjer	189 150	0	0	0	0	189 150
Andre endringer	0	0	343 266	-2 822 042	-5 376 000	-7 854 776
Egenkapital 31.12.2023	5 830 602	993 767	813 991	7 137 682	0	14 776 042

Note 6 - Egne aksjer og medlemskontoer i samvirkeforetak

Note 7 - Gjeld og garantiforpliktelser

Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



BETTER ADVICE GROUP AS
926 346 326

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	12 579 957	2 821 702
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-355 017	-97 764
+ Ordinære avskrivninger	53 495	0
- Resultatført konsernbidrag	3 570 000	1 137 444
+/- Endring i kundefordringer	-1 959 824	0
+/- Endring i leverandørgjeld	330 774	19 256
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	21 428 759	35 932
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	28 508 143	1 641 682
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3 421 944	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-725 015	15 208 928
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	25 000 000	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-27 696 929	-15 208 928
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-31 393 923	-4 343 298
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	1 137 444	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	32 531 367	4 343 298
= Netto endring i kontanter mv	33 342 581	-9 223 948
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	733 569	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	34 076 150	-9 223 948
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	23 518 791	721 069
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	40 500	12 500
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	23 559 291	733 569



Better Advice Group AS

Årsrapport for 2023

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Better Advice Group AS (heretter BA Group) er et investeringsselskap beliggende i Hokksund.

BA Group's forretningside og strategi er å investere i IT-relaterte og kompetansekrevene virksomheter, samt det som naturlig står i forbindelse med dette.

BA Group sine selskaper har kontorer og virksomhet i Hamar, Stavanger, Hokksund, Molde, Oslo og Bergen.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsøkning fra 0 i 2022 til 2,4 mill i 2023. Med vesentlige finansinntekter får selskapet et overskudd etter skatt på 12,5 mill i 2023, som er en økning på 446% opp fra et overskudd på 2,8 mill i 2022. Selskapet har en egenkapitalandel på 20,2 %, og en solid likviditet. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

BA Group hadde i 2023 en konsolidert omsetning på 149,4 MNOK, og et overskudd etter skatt på 36,6 mill. Selskapets egenkapital er på 38 %, og likviditeten tilfredsstillende og solid. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

I inneværende år forventes fortsatt vekst i omsetningen, og resultatgraden forventes å ligge på samme nivå som forrige år, eventuelt med en liten nedgang. Dette skyldes fortsatt satsning på økt vekst, samt at vi legger endel ressurser ned i videreutvikling av våre produkter og tjenester.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

BA Group er eksponert for ulike typer finansiell risiko som kan påvirke dets økonomiske situasjon og resultater. Hovedkategoriene av finansiell risiko som selskapet står overfor er markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko. Styret overvåker og vurderer kontinuerlig disse risikoene for å sikre en forsvarlig risikostyring.

Markedsrisiko

Markedsrisiko refererer til risikoen for tap som følge av svingninger i markedspriser, inkludert renter, valutakurser og aksjekurser.



BA Group er hovedsakelig eksponert for renterisiko. Svingninger i rentenivåer kan påvirke kostnadene ved BA Group's eksterne finansiering. Renterisikoen er imidlertid ikke større enn at det er vurdert ikke å være hensiktsmessig å gjøre tiltak.

Kredittrisiko

Kredittrisiko representerer risikoen for tap som følge av at motparter ikke klarer å oppfylle sine forpliktelser. BA Group sin kredittrisiko oppstår hovedsakelig fra kundefordringer og bankinnskudd.

For å minimere kredittrisikoen på kundefordringer gjennomføres det regelmessige kredittvurderinger, samt at selskapet benytter seg av profesjonelle leverandører for tjenester som f.eks fakturaoppfølging og inkasso.

Selskapet plasserer sine kontanter og likvider i anerkjente finansinstitusjoner med høy kredittrating for å minimere risikoen for tap.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at selskapet ikke klarer å oppfylle sine kortsiktige forpliktelser etter hvert som de forfaller, uten å pådra seg betydelige ekstra kostnader. For å sikre tilstrekkelig likviditet har BA Group rutiner for likviditetsstyring. Selskapet overvåker kontinuerlig sine kontantstrømmer og likviditetsbehov for å sikre at det til enhver tid har tilstrekkelig likvide midler til å møte sine forpliktelser.

Styret i Better Advice Group AS anser den finansielle risikostyringen som tilstrekkelig og forsvarlig, basert på dagens markedsforhold og selskapets finansielle stilling. Gjennom en proaktiv tilnærming til risikostyring søker selskapet å minimere potensielle negative konsekvenser av finansielle risikoer og sikre en stabil og bærekraftig økonomisk utvikling.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på 10 millioner kroner.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.



Arbeidsmiljø

Sykefraværet i BA Group utgjorde 6,3 % av total arbeidstid i 2023. Styret anser dette som tilfredsstillende basert på at noe langtidsfravær drar opp prosenten, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Pr utgangen av året hadde selskapene som BA Group eier 90 ansatte, av disse er 34 kvinner og 56 menn.

Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr 569.000 og kr 811.000. BA Group har totalt 3 ansatte i deltidsstillinger, av disse er 66,7% kvinner. BA Group har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

BA Group arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

BA Group arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har BA Group blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingen henvises det til BA Group sin nettside <https://ba-group.no/om-ba-group/aapenhetsloven/>

Ytre miljø

BA Group's virksomhet er av en slik karakter at det ikke har vesentlig negativ påvirkning på det ytre miljø.



Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapet oppnådde i 2023 et overskudd på kr 12.513.683, som foreslåes anvendt ved:

Overført annen egenkapital	kr 12.513.683
Sum disponert	kr 12.513.683

BA Group oppnådde i 2023 et overskudd på kr 36.579.041, som foreslåes anvendt ved:

Overført annen egenkapital	kr 36.579.041
Sum disponert	kr 36.579.041

Hokksund, 31. mai 2024

Andreas Fuglesang
styrets leder

Frode Reiersrud
daglig leder

**Better Advice Group AS**
Resultatregnskap for morselskap og konsern

Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader					
2 400 000	0	Salgsinntekter	1,6	146 227 625	0
0	0	Andre driftsinntekter		3 195 689	0
2 400 000	0	Sum driftsinntekter		149 423 314	0
0	0	Varekostnader		1 248 877	0
556 720	60 025	Lønnskostnader	2,4	72 433 471	0
53 495	0	Ordinære av - og nedskrivninger	3	4 229 889	0
5 377 231	627 056	Annen driftskostnad	2	22 306 322	0
5 987 446	687 081	Sum driftskostnader		100 218 559	0
-3 587 446	-687 081	Driftsresultat		49 204 755	0
Finansinntekter og finanskostnader					
16 145 017	3 503 208	Resultat investering i datterselskap	5	0	0
70 551	5 588	Renteinntekter		1 611 411	0
0	0	Annen finansinntekt		63 723	0
47 968	0	Annen rentekostnad		2 402 781	0
197	13	Annen finanskostnad		10 081	0
16 167 403	3 508 783	Resultat av finansposter		-737 728	0
12 579 957	2 821 702	Resultat før skattekostnad		48 467 027	0
66 274	0	Skattekostnad på ordinært resultat	7,8	11 887 986	0
12 513 683	2 821 702	Årsresultat		36 579 041	0
Overføringer					
12 513 683	2 821 702	Overføringer annen egenkapital/udekket tap		36 579 041	0

Penneo Dokumentnøkkel: 7LUPN-EBWH2-UQ6C1-BHIC7-VKUU3-BYESV



Better Advice Group AS

Balanse for morselskap og konsern pr 31. desember

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
Eiendeler				
Anleggsmidler				
<i>Immaterielle eiendeler</i>				
0	0	8	0	227 380
0	0	3	291 667	744 400
0	0	3	688 972	853 134
0	0		980 639	1 824 914
<i>Varige driftsmidler</i>				
0	0	3	74 467 569	0
3 368 449	0	3	4 252 625	1 419 078
3 368 449	0		78 720 194	1 419 078
<i>Finansielle anleggsmidler</i>				
14 936 694	15 306 692	5	0	0
0	0	5	0	0
0	0		9 275	9 275
25 000 000	0	6	0	0
0	0		15 000	0
39 936 694	15 306 692		24 275	9 275
43 305 143	15 306 692		79 725 108	3 253 267
Omløpsmidler				
<i>Fordringer</i>				
1 959 824	0	6,12	16 680 427	11 497 211
3 870 000	1 137 444	6	0	0
365 261	3 731		2 985 560	1 723 642
6 195 085	1 141 175		19 665 987	13 220 853
23 559 291	733 569	9	51 374 765	42 778 736
29 754 376	1 874 744		71 040 752	55 999 589
73 059 519	17 181 436		150 765 860	59 252 856



Better Advice Group AS

Balanse for morselskap og konsern pr 31. desember

Morselskap				Konsern	
2023	2022			2023	2022
Egenkapital og gjeld					
Innskutt egenkapital					
6 335 000	6 335 000	Aksjekapital	10,11	6 335 000	6 335 000
-504 398	-693 548	Egne aksjer	10	-504 398	-693 548
5 830 602	5 641 452	Sum innskutt egenkapital		5 830 602	5 641 452
Opptjent egenkapital					
8 945 440	7 137 767	Annen egenkapital	11	50 005 231	23 966 061
8 945 440	7 137 767	Sum opptjent egenkapital		50 005 231	23 966 061
0	0	Minoritetsinteresser	11	1 450 278	982 701
14 776 042	12 779 219	Sum egenkapital		57 286 111	30 590 214
Gjeld					
<i>Avsetning for forpliktelser</i>					
66 274	0	Utsatt skatt	8	2 005 326	0
66 274	0	Sum avsetning for forpliktelser		2 005 326	0
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	12	49 000 000	482 799
35 737 221	4 343 298	Gjeld til konsernselskaper		0	0
35 737 221	4 343 298	Sum annen langsiktig gjeld		49 000 000	482 799
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
350 030	19 256	Leverandørgjeld		3 668 607	2 514 020
0	0	Betalbar skatt	7	11 508 636	5 798 566
57 984	16 025	Skyldig offentlige avgifter		12 051 732	9 666 036
22 047 968	0	Gjeld til konsernselskaper	6	0	0
24 000	23 638	Annen kortsiktig gjeld		15 245 448	10 201 221
22 479 982	58 919	Sum kortsiktig gjeld		42 474 423	28 179 843
58 283 477	4 402 217	Sum gjeld		93 479 749	28 662 642
73 059 519	17 181 436	Sum egenkapital og gjeld		150 765 860	59 252 856

Hokksund, 31.mai 2024

Andreas Frölich Fuglesang
Styrets leder

Frode Reiersrud
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 7LUPN-EBWHZ-UQ6C1-BHK7-VKUU3-BYESV



Better Advice Group AS – noter til regnskapet for 2023 Org nr 926 346 326

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet er over grensen for unntaksregler for små foretak med virkning fra 2023, og det er således ikke utarbeidet sammenligningstall for konsernets resultat i 2022. Det er ingen endringer i regnskapsprinsipper i 2023.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntekter fra salg av tjenester resultatføres etter hvert som de leveres. Inntekter knyttet til inkassotjenester inntektsføres etter prinsipp om løpende avregning uten fortjeneste. Inntekter av utleie av fast eiendom inntektsføres i takt med inngåtte leiekontrakter.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som henholdsvis anleggsmidler eller langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmiddelets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi, og verdifallet forventes å være varig, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttede selskaper innarbeides etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav. Andre fordringer er gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Leie- og leasingavtaler

Konsernet har ingen finansielle leasingavtaler.

Leieavtaler, herunder husleie- og leasingavtaler som er å anse som operasjonell leasing, er ikke balanseført. Leien kostnadsføres over leie- eller leasingkontraktens løpetid.

Pensjoner

Foretaket plikter å ha en tjenestepensjonsordning, jf. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernet har etablert en innskuddsbasert ordning som tilfredsstiller kravene i loven. Ordningen omfatter alle ansatte og medfører ingen forpliktelse for selskapet utover de løpende premie- og forvaltningskostnadene.



Better Advice Group AS – noter til regnskapet for 2023 Org nr 926 346 326

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer morselskapet Better Advice Group AS og selskaper som Better Advice Group AS har bestemmende innflytelse over, jfr note om datterselskap:

Fintech Systems Norway AS	100 %, som igjen eier aksjer i
Finexa Norge AS	100 %
Finexa IT Solutions AS	100 %
lizy Holding AS	78 %, som igjen eier aksjer i
lizy AS	100 %
Enter Eiendom AS	100 %, som igjen eier aksjer i
Loe Bruk Eiendom AS	100 %
Account Group AS	100 %

Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner, herunder kjøp og salg av varer og tjenester, renter og valutagevinster og -tap samt mellomværender mellom selskapene i konsernet er eliminert i konsernregnskapet. Intern gevinst/tap ved overdragelse av driftsmidler er eliminert i både resultatregnskapet og i balansen. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Better Advice Group AS – noter til regnskapet for 2023 Org nr 926 346 326

Note 1 - Salgsinntekter

Morselskap			Konsem	
2023	2022	Salg, geografisk fordeling	2023	2022
2 400 000	0	Salg Norge	149 423 314	0
0	0	Salg øvrige	0	0
2 400 000	0	Sum	149 423 314	0

Note 2 - Lønnskostnader

Morselskap			Konsem	
2023	2022	Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
274 000	25 000	Lønn	59 646 881	0
38 634	3 525	Arbeidsgiveravgift	9 206 608	0
0	0	Pensjonskostnader	1 324 884	0
244 086	31 500	Andre relaterte ytelser	2 255 098	0
556 720	60 025	Sum	72 433 471	0
0	0	Antall årsverk	79	

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.
Det er utbetalt honorar på kr 50 000 til styrets medlemmer.

Daglig leder er ansatt i Finexa Norge AS, og har hatt lønn i regnskapsåret 2023 med kr 1.851.667 i ordinær lønn og kr 4.392 i andre lønnsrelaterte ytelser.

Honorar til revisor er fordelt på

Morselskap			Konsem	
2023	2022		2023	2022
26 110	28 594	Lovpålagt revisjon	316 521	0
45 495	17 392	Andre tjenester	152 235	0
71 605	45 986	Sum (inkl mva for morselskapet)	468 756	0

Note 3 - Varige driftsmidler/anleggsmidler/immaterielle eiendeler

Konsem

Varige driftsmidler	Goodwill	Driftsløsøre, transportmidler	Tomter/ bygninger	Rettigheter	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	1 641 620	2 803 222	0	4 044 000	8 488 842
Tilgang i året	0	3 558 667	77 255 504	100 000	80 914 171
Avgang i året	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	1 641 620	6 361 889	77 255 504	4 144 000	89 403 013
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	952 648	2 109 264	2 787 935	3 852 333	9 702 180
Balanseført verdi pr 31.12	688 972	4 252 625	74 467 569	291 667	79 700 833
Årets av- og nedskrivninger	164 162	725 059	2 787 935	552 733	4 229 889
Økonomisk levetid	10 år	5 år	30 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Årets tilgang av fast eiendom gjelder kjøp av aksjer i Loe Bruk Eiendom AS. Goodwill avskrives over 10 år da styret mener dette gir et riktig uttrykk for levetiden.



Better Advice Group AS – noter til regnskapet for 2023 Org nr 926 346 326

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomhetene i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordningen oppfyller kravene i loven.

Note 5 – Investering i datterselskaper/tilknyttet selskap

Selskap	Kontor	Eierandel og stemmeandel	Resultat i år	Egenkapital pr 31.12	Bokført verdi pr 31.12
Datterselskaper:					
Fintech Systems Norway AS	Hokksund	100 %	15 259 647	16 295 998	6 234 420
Iizy Holding AS	Sandnes	78 %	5 615 514	6 669 818	5 844 701
Enter Eiendom AS	Hokksund	100 %	264 944	1 259 818	1 000 000
Account Group AS	Hokksund	100 %	160 202	2 648 801	1 857 573
Datter- datterselskaper					
Finexa Norge AS	Hokksund	100 %	-625 435	8 671 630	2 221 200
Finexa IT Solutions AS	Hokksund	100 %	26 530 532	26 483 021	987 200
Iizy AS	Sandnes	78 %	468 711	2 273 382	3 040 000
Loe Bruk Eiendom AS	Hokksund	100 %	1 629 755	14 353 644	53 241 949

Note 6 - Mellomværende og transaksjoner med konsernselskaper/nærstående

Morselskap		
2023	2022	
25 000 000	0	Langsiktig lån til foretak i samme konsern
25 000 000	0	Sum fordringer
35 737 221	4 343 298	Langsiktig gjeld til foretak i samme konsern
22 047 968	0	Annen kortsiktig gjeld konsern
57 785 189	4 343 298	Sum gjeld

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Note 7 – Skattekostnad/skattegrunnlag

Morselskap			Konsem	
2023	2022		2023	2022
0	0	Årets skattekostnad fordeler seg på:		
		Betalbar skatt av årets resultat	12 680 429	0
66 274	0	Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	-792 443	0
66 274	0	Årets skattekostnad	11 887 986	0



Better Advice Group AS – noter til regnskapet for 2023 Org nr 926 346 326

Morselskap		
2023	2022	Skattepliktig inntekt
12 579 957	2 821 702	Resultat før skatt
-15 848 708	-3 387 563	Permanente forskjeller
-301 360	2 487	+/- Endring midlertidige forskjeller
3 570 000	1 137 444	Mottatt konsernbidrag
0	-574 071	Anvendt fremførbart underskudd
-111	0	Årets skattegrunnlag

Note 8 – Midlertidige forskjeller – utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Morselskap		
2023	2022	Midlertidige forskjeller knyttet til:
301 360	0	Anleggsmidler
301 360	0	Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

Note 9 - Bankinnskudd

Morselskap			Konsem	
2023	2022		2023	2022
0	0	Bundne skattetreksmidler	3 054 763	0

Note 10 - Aksjekapital

Aksjekapital består av	Pålydende	Sum pålydende
Ordinære aksjer		
Oversikt over aksjonærer pr 31.12	Antall aksjer	Eier- og stemmeandel
Varfjell AS (100 % eiet av daglig leder)	3 547 600	28 %
Leonberg AS	2 660 700	21 %
Datsetto AS	2 534 000	20 %
Reiersrud Invest AS	2 534 000	20 %
Egne aksjer	506 800	4 %
Andre	886 900	7 %
Sum	12 670 000	100 %



Better Advice Group AS – noter til regnskapet for 2023 Org nr 926 346 326

Note 11 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	6 335 000	-693 548	7 137 767	12 779 219
Årsresultat			12 513 682	12 513 682
Utbytte i året			-11 520 000	-11 520 000
Andre endringer		189 150	813 991	1 003 141
Balanseført verdi pr 31.12	6 335 000	-504 398	8 945 440	14 776 042

Konsern	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	6 335 000	-693 548	24 948 762	30 590 214
Årsresultat			36 579 041	36 579 041
Utbytte i året			-11 520 000	-11 520 000
Andre endringer		189 150	1 447 706	1 636 856
Balanseført verdi pr 31.12	6 335 000	-504 398	51 455 509	57 286 111

Note 12 – Fordringer og gjeld, garantiforpliktelser

Morselskap		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsern	
2023	2022		2023	2022
0	0	Utestående fordringer	0	0
0	0	Andre fordringer	0	0
0	0	Gjeld med forfall senere enn fem år	43 020 806	0

**Better Advice Group AS**

Kontantstrømoppstilling

Mor 2023		Konsern 2023
	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
12 579 957	Resultat før skattekostnad	48 467 027
0	Periodens betalte skatt	-5 798 566
53 495	Avskrivninger	4 229 889
0	Resultatført konsernbidrag	0
0	Endring i varelager	0
-1 959 824	Endring i kundefordringer	-5 183 216
330 774	Endring i leverandørgjeld	1 154 587
-2 681 768	Endring i andre tidsavgrensingsposter	8 640 137
8 322 634	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	51 509 858
	Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	
	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0
-3 421 944	Utbetalinger ved kjøp av fast eiendom og andre varige driftsmidler	-80 914 171
22 047 968	Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0
-25 000 000	Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0
0	Innbetaling/ Utbetaling på andre lånefordringer (korts./langs.)	0
1 003 141	Innbetaling ved salg av egne aksjer	1 003 141
0	Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas.	0
-5 370 835	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-79 911 030
	Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
31 393 923	Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	49 000 000
0	Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	0
0	Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-482 799
-11 520 000	Utbetalinger av utbytte	-11 520 000
19 873 923	Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	36 997 201
22 825 722	Netto kontantstrøm for perioden	8 596 029
733 569	Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	42 778 736
23 559 291	Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	51 374 765

Penneo Dokumentnøkkel: 7LUPN-EBWH2-UQ6C1-BHK7-VKUU3-BYESV



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Fuglesang, Andreas Rolland Frölich

Styreleder

På vegne av: Better Advice Group AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-463027

IP: 93.124.xxx.xxx

2024-06-03 07:31:46 UTC



Reiersrud, Frode

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1383765

IP: 141.0.xxx.xxx

2024-06-03 12:45:33 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: 7LUPN-EBWH2-UQ6CT-BHIC7-VKUU3-BYESV



Til generalforsamlingen i
Better Advice Group AS


